ficiat in augmentis. Et vos de praesenti praeceptione, pro addu-

cendam post vos reciperat, et quando eum quae* inferenda

nostra nobis ^ praesentatis, ipsa apud vos exhibeatis. Et ut citius

credatis manus nostra <^ subscriptionibus subter eam decrevimus

adfirmare.

Ego Hildericus rex scripsi ^ sub die vi kalendas septembris^,

anno xi regni nostri.

In Xpisti nomine, Athmon, peccator, episcopus, autentico vidi

exemplar et subscripsi. — Aestercus, in Dei nomen abbas, auten-

tico vidi exemplar et subscripsi. — Hadoaldus, in Xpisti nomen,

presbyter, autentico vidi exemplar et subscripsi. — Domnus

Haricindus, humilis abbas, vidi exemplar et subscripsi. —
Augrus autentico vidi exemplar et subscripsi. — Ebertus auten-

tico vidi exemplar et subscripsi. — Ursinianus autentico vidi

exemplar et subscripsi. — Haldrus, in Dei nomine presbyter,

(1) Utilitas vestrae. Mabillon.

(2) Et omis par Mabillon.

(3) Niliil exigera. Mabillon.

(4) Quandocumque. Mabillon,

(5) Nobis omis par Mabillon.

(6) Nostrae. Mabillon.

(7) Subscripsi. Mabillon.

(8) Kl. septemb. Ms.
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autentico vidi exemplar et subscripsi. — Gisolenus autentico

vidi exemplar et subscripsi. — Gomaldus, abbas, autentico vidi

exemplar et subscripsi. — Letrannus autentico vidi exemplar et

subscripsi. — In Uei nomen, Audomarus autentico vidi exemplar

et subscripsi. — In Xpisti nomen, Gigobardus, peccator, abbas,

autentico vidi exemplar et subscripsi. — Siggolenus autentico

vidi exemplar, signavit facla exemplaria, sub die xvi decimo

kalendas novembris*, anno xi regni domni Hilderici régis glo-

riosi Genomannensis civitatis-.

[GAPUT XV]

GeSTA domni ErLEMUNDI 2 GeNOMANNICE URBIS EPISCOPI, QUI

FUIT TEMPORE ULTIMO IlDEBERTI, FILIl TllEODERICI REGIS, ET

PRIMO TEMPORE DaGORERTI, FlLII EJUSDEM IlDERERTI, SIVE ThEO-

DERICI, FlLlI EJUSDEM DAGOBERTI, ET PiPINI, MAJORIS DOMUS,

PATRIS VIDELICET KaROLI MaGNI ET PRIMI FrANCORUM IMPERA-

TORIS *.

fHerlemundus episcopus 698 vel 699-721 ^]

Domnus Herlemundus, Genomannice urbis episcopus, natione

Francus, nobilibusque ex parentibus natus, et successor poste-

(1) KL novemh. Ms. — Siggolenus mitentico vidi exemplar et signavi. Facta

exemplaria stib die sexto decimo kalend. novemhris. Mabillon et Pardessus.

(2) Cenomannensi civitate. Mabillon.

(3) Herlemundi Mabillon.

(4) S'il fallait ajouter foi à cet énoncé, Herlemund aurait vécu à la fin du

règne de Childebert III, roi de Neustrie en 695, f en 71i ; sous Dagobert III